
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.7 ust. 3 art. 20b ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; zm.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1669, poz. 1693 i poz. 1722) Rada Gminy w Obrazowie uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, dla wszystkich 

przedsiębiorców, którzy rozpoczną nową działalność, lub poszerzą już istniejącą działalność o nowe kierunki 

działalności na terenie Gminy Obrazów.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Obrazów do opracowania projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku 

od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, dla wszystkich przedsiębiorców którzy rozpoczną nową 

działalność, lub poszerzą już istniejącą działalność o nowe kierunki działalności na terenie Gminy Obrazów 

i zgłoszenia projektu przedmiotowej uchwały Prezesowi UOKiK celem wyrażenia opinii.

§ 3. W przypadku uzyskania pozytywnej opinii, o której mowa w § 2uchwalenie uchwały nastąpi w drodze  

uchwały Rady Gminy Obrazów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A528B873-77AD-44F1-A753-217B69A68F7C. Uchwalony Strona 1




